



Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi

e-Bülten

uio.akdeniz.edu.tr/tr



Akdeniz University International Relations Office



@AkdenizUni_IRO

Eylül 2022, Sayı 33

EDİTÖRÜMÜZDEN



Uluslararası İlişkiler Ofisi'nin otuz üçüncü, Koordinatörlüğümün birinci bülteninden merhaba diyerek söze başlamak istiyorum.

Küreselleşme olgusu insanların, bilginin, kültürlerin, fikirlerin ve teknolojinin sınırlar ötesine akışını sağlayan birbirine bağlı ve bağımlı bir dünyanın oluşturulmasını sağlamaktadır. Küreselleşme ve uluslararasılaşma arasındaki yakın ilişki dikkate alındığında, küreselleşmenin sınır tanımaması ve rekabete dayalı yapısı ile uluslararasılaşmayı etkileyen bir unsur olduğu söylenebilir. Yükseköğretimde uluslararasılaşma ile kastedilen, bir kurumun eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı fonksiyonlarına uluslararası ya da kültürlerarası boyut entegre etme sürecidir.

Bir kurum uluslararasılaşma politikasını belirlerken: öğrenci hareketliliği, akademisyen hareketliliği, ortak akademik programların oluşturulması, araştırma ve geliştirmede ortaklık gibi bazı konuları göz önünde bulundurmalıdır.

Biz de çok sayıda iş kolu bulunan Uluslararası İlişkiler Ofisi ni devralırken Üniversitemizin uluslararasılaşmasında temel konumda olan Ofisimizin bu faaliyetlerini daha da ileri taşıma Üniversitemizin uluslararasılaşmasına hız verme amacımızı ortaya koyduk.

Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak gerek Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın gerekse Üniversitemizin uluslararasılaşma ile ilgili koyduğu hedefler doğrultusunda faaliyetlerimize devam edeceğiz. Bu kapsamda Ofisimiz sorumluluğunda yürütülen Erasmus+ Programı, Free Mover ve IAESTE gibi programlarımızın yanı sıra Jean Monnet, Fulbright, DAAD ve Chevening gibi uluslararası burs ve staj programlarının tanıtımını da yaparak çok sayıda öğrencimizin ve akademisyenimize uluslararası fırsatlardan yararlanmaları konusunda destek vermeyi amaçlıyoruz. Görevimiz sürecinde bunu başarmak için ben ve çalışma arkadaşlarım elimizden gelen tüm çabayı sarf etmekte kararlıyız.

Bu itibarla sözlerimi tamamlarken bu görevi tarafıma tevdi eden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Murat Turhan'a özellikle teşekkürlerimi iletmek isterim.

Prof. Dr. İrfan TURHAN
Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜNDE DEVİR TESLİM TÖRENİ



Yaklaşık bir yılı aşkın süre Uluslararası İlişkiler Koordinatörü olarak görev yapan Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın bayrağı Prof. Dr. İrfan Turhan'a teslim etti. Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü görevini Prof. Dr. İrfan Turhan'a devreden Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın devir teslim töreninde yaptığı konuşmada; Gerek uluslararası yayın ve uluslararası faaliyetleri gerekse proje bilgi ve deneyimi olan Prof. Dr. İrfan Turhan'a görevi gönül rahatlığı ile devretmenin mutluluğunu yaşadığını söyledi.

Sayın Aykın konuşmasında; 2021 yılını personel planlaması ve hizmet-içi eğitimler ile tamamladık. Akabinde uluslararasılaşma hedeflerine odaklandık. 2022 yılının ilk üç ayını Ofisimizin de temsil edildiği YÖKAK Çalışma Gruplarını haftada üç gün bir araya getiren toplantılar ile geçirdik. Yüklü bir gündemle çalıştık bu süre zarfında. Yükseköğretim Kalite Kurulu'na sunulmak üzere tüm birim temsilcilerinin mutabakatıyla Kurumsal İç Değerlendirme Raporu hazırlandı. Bu vesileyle Akdeniz Üniversitesi Uluslararasılaşma Politikası'nı Senato Kararına bağladık. Esasında fiili durumu yazıya dökmüş ve resmiyet kazandırmış olduk. Bu belge üniversitemiz için bir ilk olarak büyük önem taşımaktadır. Uluslararasılaşma Politikamızı Stratejik Planımızla uyumlu eylem planına aktardık. İlk altı aylık ara değerlendirmede Ofisimizin takibine bırakılan dört parametrede hedefi tutturmuş olmanın gururu ile görevi devrediyorum.

Bir yıla yayılan görev süremde THE, QS ve ARWU gibi dünya sıralamasında ilk 1000 üniversite arasına girmiş üniversiteler ile uluslararası işbirliği protokolü imzalamaya özel önem verdik. Görev süremde, geniş bir yelpazeye yayılan bilgilendirme toplantılarımızla öğretim elemanlarımızın ve öğrencilerimizin sorularını cevapladık. Erasmus+ Programı Bilgilendirme Toplantısı, Erasmus Mundus Ortak Yüksek Lisans Dereceleri Bilgilendirme Toplantısı, Erasmus+ KA171 Projeleri Bilgilendirme Toplantısı, Erasmus+ KA220 Projeleri Bilgilendirme Toplantısı, Fulbright Yüksek Lisans ve Doktora Bursu Bilgilendirme Toplantısı bunlardan

bazıları. Erasmus+ Programı ile gelen öğrencilerimize yönelik Oryantasyon Programını gerçekleştirdik. Erasmus+ Programı Yabancı Dil Sınavımızı yaptık.

AKDENİZ-YÖS Sınavımızı 23 Temmuz 2022 tarihinde Türkiye (Antalya, Ankara, İstanbul ve Van), Azerbaycan (Bakü) ve Almanya’da (Münih) eş zamanlı olarak yüz yüze başarılı bir şekilde gerçekleştirdik. 2022 yılı Avrupa Gençlik Yılı Kapsamında Ofisimizde Erasmus+ Programı kapsamında Litvanya’dan, Romanya’dan ve Polonya’dan iki olmak üzere 2022 yılı içerisinde 4 genç staj öğrencisi olarak yer aldı.

Uluslararasılaşmanın en önemli göstergelerinden birisi olan uluslararası ortak/çit diploma faaliyetleri kapsamında: SUNY (The State University of New York) Programı kapsamında ABD’deki Buffalo State Üniversitesi ile Üniversitemiz Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği bölümü arasında, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü ile SUNY New Paltz Üniversitesi'nin aynı bölümü ile Azerbaycan üniversiteleri arasında yer alan "Azerbaycan Devlet Beden Terbiyesi ve İdman Akademiyası" Üniversitesi ile Spor Bilimleri Fakültemiz Aarasında Antrenörlük Eğitimi ve Spor Yöneticiliği Diploma Programlarında Uluslararası Ortak Lisans Programı açma faaliyetlerini sürdürdük.



“Study in Türkiye YÖK Sanal Fuarı-2022”de Üniversitemizi başarı ile temsil ettik. Tüm bu yoğun çalışmalarımız ile Üniversitemizin uluslararasılaşması için elimizden geleni yaptık. Emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Gereğini layıkıyla yerine getireceğinden emin bir şekilde, başta Kağıtsız Erasmus (EWP) olmak üzere belirli terminleri olan iş ve işlemlerin listesini Kıymetli Koordinatörümüze takdim ederek masamı devrediyorum” diyen Prof. Dr. Sibel Mehter

Aykın görev başında olmasa da Akdeniz Üniversitesi’nin uluslararasılaşması faaliyetlerinde her konuda her zaman yardıma hazır olduğunu belirterek sözlerini tamamladı.

Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü görevini devralan Prof. Dr. İrfan Turhan yaptığı konuşmada, Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın’a yaklaşık bir yıllık görev süresi boyunca vermiş olduğu hizmetler ve katkılar nedeniyle teşekkür ederek, kendisinden devraldığı bayrağı daha ilerilere taşımayı amaçladıklarını söyledi.

Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın’a bu süre içerisinde Ofisimize yapmış olduğu katkılardan dolayı teşekkür plaketi takdim edildi. Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak biz de Değerli Hocamıza teşekkür eder, yeni görevlerinde başarılar dileriz.

STUDY IN TÜRKİYE YÖK SANAL FUARI-2022'YE KATILDIK



Üniversitemiz, YÖK tarafından düzenlenen Study in Türkiye YÖK Virtual Fair 2022 (Study in Türkiye YÖK Sanal Fuarı-2022) adlı sanal fuara katıldı. YÖK tarafından COVID-19 pandemisi sürecinde kısıtlanan öğrenci hareketliliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve Türk üniversitelerini yurtdışında dijital ortamda tanıtmak amacıyla düzenlenen Study in Türkiye YÖK Sanal Fuarı'nın üçüncüsü 20-22 Temmuz 2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

YÖK çatısı altında Türk üniversitelerinin katılımıyla gerçekleşen Study in Türkiye YÖK Sanal Fuarı'nda Akdeniz Üniversitesi'ni Study in Türkiye Fuar Koordinatörü Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın koordinasyonu ile Uluslararası İlişkiler Ofisi'nden Study in Türkiye Fuar Temsilcileri Öğr. Gör. Emel Kahraman, Bilg. İşl. Serhan Karaloğlu ve Büro Memuru Elif Önal temsil etti.



Akdeniz Üniversitesi Study in Türkiye YÖK Sanal Fuarı temsilcileri, fuar süresi 20-22 Temmuz 2022 tarihleri arasında Türkiye saatiyle 08.00-20.00 saatleri arasında Akdeniz Üniversitesi'nin uluslararası tanıtımını gerçekleştirerek, çevrimiçi görüşmeler ile bölüm/programlar, uluslararası öğrenci kabul koşulları, değişim programları gibi birçok konuda uluslararası öğrenci adaylarının sorularını anlık ileti yoluyla cevaplandırdı ve uluslararası öğrenci adaylarını bilgilendirdi.



Fuar hakkında bilgiler aktaran Study in Türkiye 2022 Fuar Koordinatörü Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın, YÖK'ün 'Hedef Odaklı Uluslararasılaşma' kapsamında düzenlediği ve Türk yükseköğretim sistemini potansiyel uluslararası öğrencilere tanıtmaya imkânı sağlayan Study in Türkiye YÖK Sanal Fuarı'na her yıl olduğu gibi bu yılda katılım sağladıklarını söyledi.

Study in Türkiye Sanal Fuarını daha fazla uluslararası öğrencinin katılımının sağlanması ve Akdeniz Üniversitesi'nin uluslararası tanıtımını açısından oldukça önemli bir etkinlik olduğunu

belirten Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın, "Bu yıl üçüncüsü düzenlenen fuar ile Akdeniz Üniversitesinde öğrenim görmek isteyen uluslararası öğrenci adaylarına anında iletişim yoluyla bilgiler verdik. YÖK'ün çatısı altında düzenlenen ve Akdeniz Üniversitesi olarak dijital ortamdaki Üniversitemiz standında yer alan tanıtım broşürleri, tanıtım videoları ve fuar süresince 3 farklı dilde aday öğrenciler ile çevrimiçi görüşmeler gerçekleştiren fuar temsilcilerimiz ile katıldığımız Study in Türkiye YÖK Sanal Fuarı, Üniversitemizin uluslararasılaşma kapasitesinin artırılması için önemli projeler arasında yer almaktadır. Fuar ile 82 ülkeden 260 bini aşkın uluslararası öğrencinin eğitim aldığı Türk yükseköğretim sistemine daha çok uluslararası öğrenci çekebilmek için yabancı ülkelerdeki potansiyel öğrencilere önemli bir tanıtım fırsatı sunulmuş oldu." dedi.

ÜNİVERSİTEMİZ DÜNYANIN EN İYİ ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA YER ALDI

Akdeniz Üniversitesi Akademik Derecelendirme Kuruluşu Shanghai Ranking'in açıkladığı sıralamada dünyanın en iyi üniversiteleri arasında yer aldı. Alan bazlı yapılan sıralamada Akdeniz Üniversitesi Hospitality & Tourism Management (Otelcilik ve Turizm İşletmeciliği) ve Nursing (Hemşirelik) alanında dünyanın en iyi üniversiteleri arasında yer aldı.

ShanghaiRanking Consultancy tarafından dünya üniversitelerinin konulara göre en kapsamlı ve objektif sıralamasını temsil eden Akademik Konuların Küresel Sıralaması (GRAS) 2022 açıklandı. Dünya genelinde yapılan sıralamada doğa bilimleri, mühendislik, yaşam bilimleri, tıp bilimleri ve sosyal bilimler alanında 54 konuda, 96 ülkeden 5 bin üniversite değerlendirildi. 2022 GRAS listesine göre Akdeniz Üniversitesi Hospitality & Tourism Management (Otelcilik ve Turizm İşletmeciliği) alanında dünyanın en iyi üniversiteleri arasında 151-200 bandında yer alırken Nursing (Hemşirelik) alanında ise 201-300 bandında listeye girmeyi başardı.

Sıralamada üniversitelerin ilgili konulardaki performansı; uluslararası akademik ödüller, en iyi akademik başarılar, araştırma kalitesi ve uluslararası iş birliği dâhil olmak üzere bir dizi objektif akademik gösterge ve veri üzerinden değerlendirildi. Akdeniz Üniversitesi Hospitality & Tourism Management (Otelcilik ve Turizm İşletmeciliği) alanında dünyadaki en iyi üniversiteler listesine Türkiye'den giren dört üniversiteden biri olurken Nursing (Hemşirelik) alanında üç üniversiteden biri olarak başarısını dünya çapında kanıtladı.



ERASMUS+ PROGRAMI KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ'NDE GÖREV DEĞİŞİMİ



Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Erasmus+ Programı Kurum Koordinatörlüğü'nde devir teslim töreni gerçekleşti. Öğrt. Nuran Caner koordinatörlük görevini Prof. Dr. İrfan Turhan'a devretti.

2019 yılından buyana Erasmus+ Programı Kurum Koordinatörlüğünü yürüten Öğrt. Nuran Caner dosya ve demirbaş teslimatı yaparak koordinatörlük görevini Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İrfan Turhan'a devretti. Öğrt. Nuran Caner, ofiste çalıştığı dönem boyunca kalıcı dostluklar kurduğunu, bu dostlukların her daim süreceğini, herhangi bir soru ya da sorunla karşılaşıldığında yardımcı olmaktan memnuniyet duyacağını belirtti. Erasmus+ Programı Kurum Koordinatörlüğü görevini devralan Prof. Dr. İrfan Turhan da, bu tür idari görevlerin kurumların daha ileriye taşınması için dönemsel olarak el değiştirdiğini, bunun bir bayrak yarışı olduğunu, devraldığı bayrağı daha da ileriye taşımak için azami çaba sarf edeceğini, omuzlarına çok büyük bir sorumluluk yüklendiğini belirterek Öğrt. Nuran Caner'e hizmetleri dolayısıyla teşekkür etti.



Kuruma yaptığı katkılar dolayısıyla Öğrt. Nuran Caner'e teşekkür belgesi sunan dönemin Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın, "İrfan Hocam bugün meşakkatli bir görevi devraldı. Eminim bayrağı çok daha ileriye taşıyacak. Nuran Hanım'a emeklerinden dolayı çok teşekkür ediyorum. Bir yıl önce Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörlüğü görevini devraldığımda beni TEMA'ya bağışlanan 5 ağaçla karşılamışlardı. TEMA'ya ağaç bağışı o günden bu yana ofis için bir geleneğe dönüştü. Bugün Nuran Hanım'ı da unutulmaz anılar ve 10 tane dikili ağaç ile uğurluyoruz. Kendisine bundan sonraki çalışma hayatında başarılar diliyorum." dedi. Mesai arkadaşları da Öğrt. Nuran Caner ile paylaştıkları anıları anlattı.

ULUSAL DENİZ BİLİMLERİ ve KIYI YÖNETİMİ YÜKSEKOKULU İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK

Üniversitemiz ile Cezayir'de bulunan Ulusal Deniz Bilimleri ve Kıyı Yönetimi Yüksekokulu (National Higher School of Marine Sciences and Coastal Management - ENSSMAL) arasında üniversiteler arasında akademik işbirliğine imkan tanıyan işbirliği protokolü imzalanmıştır.



SOFYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ



Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'ne aralarında Bilgisayar Sistemleri ve Teknolojileri Fakültesi Dekanı ile Bilgisayar Sistemleri Bölüm Başkanı'nın da bulunduğu Sofya Teknik Üniversitesi'nden yedi öğretim üyesi Erasmus+ Programı Ders Verme Hareketliliği kapsamında ziyaret etti.

Sofya Teknik Üniversitesi mensubu öğretim üyeleri Akdeniz Üniversitesi öğrencileri ile tanıştı. İlk olarak Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığını ziyaret eden heyete hitaben konuşan Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi ve Bölüm Erasmus Koordinatörü Prof. Dr. Ümit Deniz Uluşar “Sofya Teknik Üniversitesi'nin kuruluşu 1941 yılına kadar gidiyor; oldukça köklü bir üniversite. 12 Fakülte ve 2 Meslek Yüksekokulunda toplam 12 bin öğrenci öğrenim görüyor. Bilgisayar Sistemleri ve Teknolojileri Fakültesi bünyesinde “Bilgisayar Sistemleri”, “Enformasyon Teknolojileri ve Endüstri” ve “Programlama ve Bilgisayar Teknolojileri” olmak üzere 3 bölüm mevcut. Sofya Teknik Üniversitesi bin 200 uluslararası öğrenciyi kendine çekmiş durumda. Bunlardan yaklaşık 250 tanesi Türk kökenli. Bilişim ve yazılım alanında önde gelen SAP Labs, Microsoft, IBM, VMware, Visteon, Hewlett Packard, Telco Systems, ESRI gibi firmalar ile kalıcı iş birliği geliştirmiş olmaları bizler açısından çok değerli. Sofya Teknik Üniversitesi ile var olan iş birliğimizin daha da ileriye taşınması bizi bölüm olarak hedeflerimize bir adım daha yaklaştıracak.” dedi.



Ofisimizi de ziyaret eden Sofya Teknik Üniversitesi mensubu öğretim üyeleri, Erasmus+ Programına ilave olarak hayata geçirilebilecek diğer programlar hakkında bilgi aldı. Akdeniz Üniversitesi'nin Bulgaristan'daki 8 ayrı yükseköğretim kurumu ile Erasmus+ Anlaşması bulunduğunu belirten dönemin Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın, "Bugün Erasmus+ Programı Ders Verme Hareketliliği kapsamında bizleri ziyarete gelen Sofya Teknik Üniversitesi öğretim üyeleri mevcut iş birliğini daha da ileriye taşıyarak Mühendislik Fakültesi'nde bulunan diğer bölümlerle de iş birliği geliştirmek istediklerini belirttiler. Akdeniz Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü ile Sofya Teknik Üniversitesi Bilgisayar Sistemleri Bölümü arasında hayata geçirilebilecek Çift Diploma Programı hakkında fikir alışverişinde bulunduk. Bilgisayar Mühendisliği Bölümümüz olası bir iş birliği için gerekli altyapıya sahip. Ofis olarak üzerimize düşenleri yapmaya hazırız. Bulgar uyruklu öğrencilerin Üniversitemize olan ilgisi, hiç kuşkusuz, bizim işlerimizi daha da kolaylaştıracaktır." şeklinde konuştu.

Akdeniz Üniversitesi'nde 8'i önlisans, 50'si lisans, 1'i yüksek lisans olmak üzere çeşitli programlarda kayıtlı toplam 59 Bulgar uyruklu öğrenci bulunuyor.

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİMİZ ÜNİVERSİTEMİZDE EĞİTİM ÖĞRETİME BAŞLADI



Üniversitemizde öğrenim görmek isteyen uluslararası öğrenci adaylarına yönelik düzenlenen AKDENİZ YÖS-2022 Sınavı 23 Temmuz 2022 tarihinde yurt içinde Antalya, Ankara, İstanbul ve Van'da, yurt dışında Azerbaycan ve Almanya'da eş zamanlı gerçekleştirildi. AKDENİZ YÖS-2022 Sınavı sonucuna göre Üniversitemize yerleşen öğrencilerimiz kayıt işlemlerini tamamlayarak eğitim öğretime başladılar. Öğrencilerimize yeni eğitim hayatlarında başarılar diliyoruz.



FREE MOVER PROGRAMI KAPSAMINDA MİSAFİR ÖĞRENCİLERİMİZ



Free Mover Programı kapsamında Almanya Fulda Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'nde lisans eğitimi alan Miki Zhivkov İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde, Almanya Greifswald Üniversitesi'nde yüksek lisans eğitimi alan Sarah Braun Su Ürünleri Fakültesi'nde misafir öğrencimiz oldular. Misafir öğrencilerimizi Üniversitemizde ağırlamaktan mutluluk duyuyor başarılar diliyoruz

ULUSLARARASI KREDİ HAREKETLİLİĞİ PROJELERİ (KA171) PROJE YÖNETİM TOPLANTISINA KATILDIK

Ulusal Ajans tarafından 29 Eylül 2022 tarihinde Eskişehir Anadolu Üniversitesi'nde düzenlenen "Uluslararası Kredi Hareketliliği Projeleri (KA171) Proje Yönetim Toplantısı"na Ofisimizden Öğr. Gör. Dilek Hale Aybar ile Serhan Karaloğlu katılım göstermiştir.



ERASMUS PROGRAMI DERS VERME ve EĞİTİM ALMA BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI DÜZENLEDİK



28 Eylül 2022 tarihinde Erasmus Koordinatör Yardımcısı Öğrt. Halime Nuran CANER koordinasyonunda Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan'ın da katılımıyla Erasmus Programı kapsamında Personel için Ders verme ve Eğitim alma faaliyetlerinde bulunacak Üniversitemiz personeline yönelik olarak bilgilendirme toplantıları gerçekleştirdik.

ERASMUS+ PROGRAMI KAPSAMINDA ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİLER



Alexandra Perkins Oleszkowicz, Erasmus Personel hareketliliği kapsamında ofisimizi ziyarette bulundu.

Porto Politechnic Institute of Porto akademik kadrosu üyesi Helena Sofia Pacheco Veiga, Erasmus+ Programı kapsamında Özel Eğitim Bölümünde ders verdi ve Ofisimizi ziyaretinde personelimize teşekkürlerini iletti.



Polonya AGH Bilim ve Teknoloji Üniversitesi'nden Pawel SWIERK ,Erasmus Personel Hareketliliği eğitimi kapsamında ofisimizi ziyaret etti.

AGH Bilim ve Teknoloji Üniversitesi akademik kadrosundan Öğretim Üyesi Miko laj Leszczuk, Erasmus+ Programı kapsamında Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde bir dizi ders verdi ve Ofisimizi ziyaretinde personelimize teşekkürlerini iletti



OFİSİMİZDEN HABERLER

Erasmus+ Programı Staj Hareketiliği kapsamında Alexandru Loan Cuza of Lasi Üniversitesinden Ofisimize gelen Costin Ghioc eğitimini tamamladı; kendisine ekibimizin parçası olduğu için teşekkür eder, başarılar dileriz.



Erasmus+ Programı Staj Hareketiliği kapsamında Varşova Üniversitesinden Ofisimize gelen Marta Serowy eğitimini tamamladı; kendisine ekibimizin parçası olduğu için teşekkür eder, başarılar dileriz.



Erasmus+ Programı personeli olarak görev yapan mesai arkadaşımız Rukiye Budak Ofisimizden ayrılarak bir başka kurumda görevine başladı. Kendisine ofisimize vermiş olduğu emek ve katkılar nedeniyle teşekkür eder, bundan sonraki hayatında başarılar dileriz.



* Öğrt. H. Nuran Caner Uluslararası İlişkiler Ofisinde, Erasmus+ Programı Koordinatör Yardımcısı olarak göreve başlamıştır. Kendilerini tebrik eder, yeni görevinde başarılar dileriz.

* Öğr. Gör. Dilek Hale Aybar Uluslararası İlişkiler Ofisinde, Erasmus+ Programı Koordinatör Yardımcısı olarak göreve başlamıştır. Kendilerini tebrik eder, yeni görevinde başarılar dileriz.



* Büro memuru İlknur Kurt Erasmus + ofisimizde kalite sorumlusu ve Uluslararası İlişkiler Ofisi Tanıtım Medya sorumlusu olarak başlamıştır. Kendilerini tebrik eder başarılar dileriz.



Editörler

Prof. Dr. İrfan TURHAN
Öğr. Gör. Emel KAHRAMAN

Adres : Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Rektörlük Binası 6.Kat Dumlupınar Bulvarı 07058 Kampüs Antalya

Telefon : 0 242 310 16 41

Faks : 0 242 310 66 29

e-posta : iro@akdeniz.edu.tr, ekahraman@akdeniz.edu.tr

Web : uio.akdeniz.edu.tr/tr



Akdeniz University International Relations Office



@AkdenizUni_IRO



@akdenizuni_iro

